

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja "Szczeciński Klub Tenisowy Promasters", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000707602, Kod pocztowy: 70-490, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: Wojska Polskiego, Numer posesji: 127, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina: m. Szczecin, Strona www: www.sktszczecin.pl, Adres e-mail: skt@sktszczecin.pl, Numer telefonu:	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Turniej Tenis 10 - Kia Polmotor Kids Cup			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	14.03.2024	Data zakończenia	17.03.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

## Opis zadania

Zadanie polega na organizacji, przez Fundację Szczeciński Klub Tenisowy Promasters (SKT Promasters), ogólnopolskiego turnieju tenisowego do lat 10, w ramach cyklu turniejów Kia Polmotor Kids Cup. Turniej przeznaczony jest dla dzieci z roczników 2014 i młodszych, które posiadają licencję Tenis 10, wydawaną przez Polski Związek Tenisowy. W dniach 16-17.03 odbędzie się jubileuszowy 50-ty turniej Kia Polmotor Kids Cup.

W ramach jubileuszowego wydarzenia odbędą się cztery turnieje, w następujących kategoriach:  
niebieska - dzieci z roczników 2018 i młodszy  
czerwona - dzieci z roczników 2016 i młodszy  
pomarańczowa - dzieci z roczników 2015 i młodszy  
zielona - dzieci z roczników 2014 i młodszy

Szacujemy, że łącznie, w wydarzeniu weźmie udział około 40 dzieci ze Szczecina, województwa oraz z klubów krajowych.

Rozgrywki odbędą się na 3 kortach tenisowych krytych, w hali Kia Polmotor Arena, o nawierzchni akrylowej, położonej przy al. Wojska Polskiego 127 w Szczecinie.

Adresatem zadania publicznego są dzieci uprawiające tenis zawodniczo oraz rekreacyjnie, z całej Polski, grające w kategorii do lat 10, posiadające licencję Tenis 10, Polskiego Związku Tenisowego. Licencja Tenis 10 jest bezpłatna - można ją wyrobić wypełniając formularz, który znajduje się na stronie [www.tenis10.pl](http://www.tenis10.pl)

Organizując turniej Kia Polmotor Kids Cup, chcemy zachęcić, jak najszersze grono młodych ludzi, do udziału w sportowej rywalizacji i czerpania radości z gry w tenisa ziemnego.

Udział w wydarzeniu stwarza możliwość skonfrontowania umiejętności w gronie rówieśników, z ogólnopolskich szkółek oraz klubów oraz pozwala na podniesienie poziomu gry i rywalizację, w duchu Fair Play. W celu wzmocnienia motywacji i zainteresowania dzieci grą, w tenisa ziemnego, organizator planuje kontynuację turniejów w roku 2024.

Dzieci trenujące, zgodnie z ogólnopolskim programem Tenis 10, szukają okazji do rywalizacji z rówieśnikami. Uczestnicząc w wydarzeniu zawodnicy mają możliwość nawiązania znajomości, czy poszerzenia horyzontów i budowania więzi.

Osoby towarzyszące zgromadzone na obiekcie będą miały okazję swój wolny czas spędzić na kortach, biorąc czynny udział w wydarzeniu, dopingując zawodników.

Organizując 50-ty turniej, w ramach cyklu Kia Polmotor Kids Cup, Fundacja SKT Promasters chce podkreślić znaczenie tego typu imprez tenisowych, dla naszego miasta. Miasto Szczecin jest idealnym miejscem do gry w tenisa ziemnego, a organizowane turnieje niewątpliwie przyczynią się do pogłębienia wiedzy, nie tylko na temat "białego sportu", ale również całego miasta oraz regionu. 50-ty turniej Kia Polmotor Kids Cup stanowić będzie doskonałe uzupełnienie działań promujących miasto Szczecin, na arenie ogólnopolskiej. Wydarzenie stanowić będzie zachętę dla mieszkańców naszego kraju, a w szczególności miasta Szczecin, do czynnego udziału w wydarzeniach sportowych i kulturalnych. Poprzez tenis będzie promowany sportowy, zdrowy i aktywny tryb życia.

REGULAMIN:

#### Zasady ogóle:

Dziecko może zostać zgłoszone o jedną kategorię wyżej, niż to wynika z jego roku urodzenia.

W przypadku pisemnej zgody Wojewódzkiego Związku Tenisowego, dziecko może zostać zgłoszone o dwie kategorie wyżej, niż to wynika z jego roku urodzenia.

Wyniki poszczególnych turniejów publikowane będą na stronie internetowej [www](http://www).

W trakcie rozgrywania meczów, na korcie mogą przebywać jedynie dzieci oraz sędziowie/ obsługa turnieju.

Organizatorzy zobowiązują się wyznaczyć specjalne miejsca, z których mecze będą mogli oglądać rodzice/ trenerzy.

Sprawy sporne rozstrzyga dyrektor turnieju.

Organizator ma prawo do zmiany dowolnego punktu regulaminie, bez podania przyczyny.

#### Nagrody:

Dzieci, które zajmą w każdym z turniejów- miejsca 1-3, otrzymają puchary oraz upominki od sponsorów turnieju.

Pozostali zawodnicy otrzymają pamiątkowe dyplomy.

Wszystkie dzieci, biorące udział w turnieju, w kategorii niebieskiej oraz czerwonej otrzymają pamiątkowe medale, dyplomy oraz drobne upominki/ gadżety turniejowe.

#### Dodatkowe atrakcje:

W trakcie turnieju, organizatorzy przewidują organizację dodatkowych atrakcji/ animacje oraz drobny poczęstunek.

#### Sprawy różne:

Zgłoszenie dziecka do udziału w turnieju, równa się z zaakceptowaniem powyższego regulaminu.

#### PLAN PROMOCJI GMINY MIASTO SZCZECIN

##### Harmonogram działań:

marzec 2024: przesłanie do akceptacji zamawiającego wzorów plakatów, zaproszeń itp.

marzec 2024: umieszczenie informacji o wydarzeniu oraz fakcie współfinansowania na profilu społecznościowym Polskiego Związku Tenisowego, Akademii Tenisowej Promasters oraz Szczecińskiego Klubu Tenisowego, stronach internetowych [www.pzt.pl](http://www.pzt.pl), [www.sktszczecin.pl](http://www.sktszczecin.pl) oraz [www.akademiatenisowapromasters.pl](http://www.akademiatenisowapromasters.pl).

marzec 2024: informacja o wydarzeniu w rozgłośni Radio Eska Szczecin, w serwisie internetowym [www.eska.pl](http://www.eska.pl)

marzec 2024: ekspozycja rollbanerów ze znakami promocyjnymi

16-17 marca: jubileuszowy 50-ty turniej Kia Polmotor Kids Cup.

Ekwiwalent promocyjny:

Planowane wydarzenia sportowe, skierowane są do dzieci uprawiające tenis zawodniczo oraz rekreacyjnie, z całej Polski, grające w kategorii do lat 10, posiadające licencję Tenis 10, Polskiego Związku Tenisowego. Działania promocyjne planowane są w sposób mający na celu, jak najszersze upowszechnienie informacji o zadaniu.

Zostaną zastosowane następujące kanały promocji: tradycyjne formy - plakaty, kontakty z mediami, Internet - strona internetowa, FB, wysyłka newsletterów.

Zakładamy, że dzięki starannie zaplanowanym działaniom promocyjnym, uzyskamy zaplanowaną frekwencję, w liczbie ok. 40 uczestników.

Plan promocyjny projektu wpisuje się w promocję marki miasta, gdyż jest to zaproszenie do wspólnego budowania pozytywnego, silnego i dobrze kojarzącego się wizerunku miasta. Projekt promuje miejskie środowisko sportowe, identyfikując Szczecin, jako miasto realizujące ważne projekty. Dzięki osiąganym wynikom, zaczyna być ono postrzegane, jako miejsce znaczących wydarzeń, o randze ogólnopolskiej i międzynarodowej.

### **Miejsce realizacji**

Rozgrywki odbędą się w hali tenisowej Kia Polmotor Arena, mieszczącej się przy al. Wojska Polskiego 127, w Szczecinie.

Profesjonalna nawierzchnia akrylowa, z certyfikatem ITF, najwyższej jakości oświetlenie, pełne zaplecze socjalne oraz optymalna temperatura, zapewni uczestnikom maksymalny komfort, podczas rywalizacji na korcie.

Dodatковым atutem jest doskonałe położenie kortów, z dostępem do komunikacji miejskiej, zarówno autobusowej, jak i tramwajowej.

Zasady dostępności dla obiektu położonego w Szczecinie, przy al. Wojska Polskiego 127

#### **1. Informacje o obiekcie**

Obiekt położony w Szczecinie, przy al. Wojska Polskiego 127, składa się z hali tenisowej z trzema kortami o nawierzchni akrylowej, z ledowym oświetleniem, w pełni ogrzewana, z pełną infrastrukturą sanitarną oraz 9 kortów otwartych, o nawierzchni z mączki ceglanej.

#### **2. Informacje dot. budynku hali Kia Polmotor Arena**

I. Budynek jest wolny od barier poziomych i pionowych. Istnieje możliwość swobodnego poruszania się po obiekcie, bez przeszkód. Na hali tenisowej, dla wszystkich uczestników jest dostęp, poprzez drzwi wejściowe, o szerokości 90 cm., z poziomu 0, do pomieszczeń, wykorzystywanych do realizacji zadania (korty, toalety, szatnie). Istnieje możliwość otworzenia drzwi o szerokości powyżej 90 cm., do których dostęp jest również z poziomu 0, obok drzwi wejściowych.

II. Recepcja znajduje się na parterze hali tenisowej Kia Polmotor Arena. W budynku hali, recepcji, jest wyznaczony Punkt obsługi osób niepełnosprawnych – obniżony blat lady, dostosowany do wysokości osób, na wózkach inwalidzkich.

III. Do budynku dostać się można wejściem zlokalizowanym na parterze, bezpośrednio z

parkingu, znajdującego się na kortach tenisowych. Przed budynkiem znajduje się parking z wyznaczonymi miejscami dla osób niepełnosprawnych.

IV. Informacja na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, w formie wizualnej jest umieszczona na terenie obiektu. Istnieje możliwość wstępu do budynku osobie z psem asystującym.

V. Dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich dostępny jest parter budynku, gdzie znajduje się recepcja/kasa, punkt informacyjny i dalej szatnie, przebieralnie, natryski, łazienki oraz płyta główna hali.

VI. Pomieszczenia, w tym szatnie, łazienki i natryski nie są wyposażone w udogodnienia dla osób niepełnosprawnych. Podłogi zrealizowano bez progów. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

VII. Schody trybuny głównej hali są odpowiedniej szerokości. Budynek nie posiada windy oraz podjazdów dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Osoby poruszające się na wózkach mogą obserwować mecz z poziomu 0.

### 3. Informacje dot. kortów ziemnych, otwartych

Na korty ziemne, otwarte, wchodzi się w kilku miejscach, z chodnika wyłożonego polbrukiem. Wejścia nie są opatrzone żadnymi przeszkodami architektonicznymi. Jest możliwość gry na wózkach.

Osoba do pomocy dostępna jest w godzinach funkcjonowania administracji budynku po wcześniejszym kontakcie telefonicznym z biurem sekretariatu.

### 4. Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.

Na obiekt, do budynku, na halę i do wszystkich jej pomieszczeń oraz na korty ziemne można wejść zarówno z psem asystującym jak i psem przewodnikiem.

### 5. Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego, na miejscu.

Brak takiej możliwości.

### 6. Informacje dodatkowe.

Na obiekcie nie ma ułatwień typu informacje głosowe, czy pętle indukcyjne. Brak jest również oznaczeń w alfabecie Braille'a.

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
organizacja jubileuszowego turnieju Kia Polmotor Kids Cup	40 uczestników	lista zgłoszonych osób

promocja turnieju na portalu społecznościowym Facebook	łączy zasięg postów /facebook/ dotyczących turnieju - 8000	statystyki Facebook
--	--	---------------------

## 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

### Charakterystyka oferenta

Fundacja "Szczeciński Klub Tenisowy Promasters" powstała w wyniku połączenia Stowarzyszenia Akademia Tenisowa Promasters oraz Stowarzyszenia Szczeciński Klub Tenisowy, które organizowały turnieje tenisowe rangi Mistrzostw Polski oraz międzynarodowe turnieje Tennis Europe przez ostatnie 10 lat (z wyjątkiem roku 2017, co spowodowane było modernizacją obiektu).

Członkowie Fundacji mają doświadczenie w organizacji imprez tenisowych, zdobywane od wielu lat. Jako dziewiąty Klub w Polsce, w rankingu Polskiego Związku Tenisowego, jesteśmy otwarci na nowe wyzwania, począwszy od profesjonalnego szkolenia zawodników reprezentujących klub, miasto, kraj na arenie międzynarodowej, po działania mające charakter organizacyjny, jak planowanie i organizowanie turniejów rangi międzynarodowej, nawiązywanie kontaktów międzynarodowych z klubami tenisowymi, tworzenie nowych relacji oraz wymian kulturowych.

### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Każdego roku Fundacja organizuje turnieje ogólnopolskie oraz wojewódzkie w kategoriach młodzieżowych.

W lata 2013 – 2016 odbywały się Mistrzostwa Polski do lat 12, Tennis Europe Szczecin Open do lat 14.

Rok 2017 to organizacja Tennis Europe Szczecin Open 2017 a rok później to aż trzy wydarzenia: Mistrzostwa Polski do lat 18, Tennis Europe do lat 14 „Kia Polmotor Szczecin Open 2019” oraz ITF Szczecin Indoors Seniors grade 5.

Również w 2019 byliśmy organizatorami następujących turniejów: Mistrzostwa Polski do lat 14, turniej Tennis Europe do lat 14 „Kia Polmotor Szczecin Open 2019” oraz ITF Szczecin Indoors Seniors grade 4.

W roku 2020 zorganizowaliśmy m.in: Mistrzostwa Polski do lat 14, ITF Szczecin Indoors Seniors rangi 3 oraz Narodowy Dzień Tenisa.

W roku 2021 zorganizowaliśmy m.in: Mistrzostwa Polski do lat 14, Tennis Europe do lat 14, Mistrzostwa Polski Lekarzy, Narodowy Dzień Tenisa.

W roku 2022 zorganizowaliśmy m.in: Cykl Turniejów Kia Polmotor Kids Cup, Cykl turniejów Szczecin Tennis Grand Prix

W roku 2023 zorganizowaliśmy m.in :Cykl Turniejów Kia Polmotor Kids Cup, Cykl turniejów Szczecin Tennis Grand Prix, ITF Szczecin Open edycja letnia oraz zimowa, Międzynarodowy Turniej Szczecin Cup do lat 14 oraz 16

### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Sędzia naczelny: doświadczenie w prowadzeniu turniejów Tenis 10

Sędzia strefowy: doświadczenie, przy sędziowaniu meczów, w turniejach Tenis 10

Dyrektor turnieju: organizacja wydarzenia i doświadczenie, przy organizacji turniejów Tenis 10

Pracownik biurowy: przyjmowanie zgłoszeń, pomoc osobom przyjezdnym, udzielanie niezbędnych informacji, wydawanie piłek, aktualizacja wyników turniejowych.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	obsługa sędziowska	2 000,00		
2.	dyrektor turnieju	1 000,00		
3.	promocja wydarzenia w mediach społecznościowych ( kampania)	600,00		
4.	promocja wydarzenia (projekt plakatu, dyplomów, wydruk materiałów)	1 400,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>5 000,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.